РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСЧКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2014                                                                                                       № 69
                                                                          х.Вяжа

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных
материалов по выборам депутатов Собрания депутатов Кашарского района Ростовской области пятого созыва

В соответствии с частью 8 статьи 45  Областного закона  Ростовской области от 08.08.2011  № 645-ЗС   «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований  Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить на территории Вяжинского сельского поселения специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Собрания депутатов Кашарского района Ростовской области пятого созыва, назначенных на 14 сентября 2014 года.
Избирательный участок № 873
-х.Вяжа- здание конторы ООО « Родина», ул. Центральная , 18;

-здание МБУК ДК Вяжинского сельского поселения , ул. Центральная,9;

-информационный стенд на здании бригады № 1 ООО « Родина»;

Избирательный участок № 874

- х.Ольховый – здание магазина Кашарского РайПО № 50 , ул.Лесная, 128;

- здание сельского клуба, ул. Лесная, 126а

2.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава Вяжинского сельского поселения:                                         П.Н. Колузонов